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Kalanlarla Yetinelim
       İçeriği Yazan: Nuran TALAY [1] Zaman: Salı, 28/04/2009 - 15:57  

 
 
 
 
 
İstanbul/Bostancı’da yaşanan çatışma, baskın ve güvenlik önemleri ile ilgili yayın yasağı
var…
 
Yazamıyoruz!
 
16 yaşındaki gencin kanlar içinde yatan bedenini çarşaf çarşaf ekranlarda görmemize,
silah seslerini, patlamaları duymamıza rağmen yasak var.
 
05:30 ‘dan 12:00’ye kadar devam eden çatışmada, takır takır atılan silahlar sonucu şehit verişimizi,
16 yaşında gencin öldüğünü, kimine göre 7 kimine göre 9 – 10 yaralıdan bahsetmemize izin
verilmiyor.
 
İyi de yayın yasağı kararı; tüm gelişmeleri milyonlar ekranda “canlı canlı” izledikten, “ölen gencin
ailesi evlatlarını kanlar içinde yerde yatarken, her kanalda ayrı ayrı görüntüsünü”
gördükten sonra geldi.
 
Yapılan ihmalleri,
Yanlış eve bomba atılmasını,
Baskına değil de ev ziyaretine gidiyormuş havasının sergilendiğini zaten kimse görmedi.
 
Yayın yasağı iyi ki ilan edildi. 
 
Yoksa yaşanan fiyaskoyu milyonlar görecekti. Çaktırmayın, gördüğünüzü de kimseye
söylemeyin en iyisi unutun.
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Hadi, Deniz Feneri Davası ile ilgili Frankfurt savcısının istediği dosyayı önce gelmedi diye
açıklayan sonra da gelen bir dosya dan bahseden Adalet Bakanlığını konuşalım diyordum
ama burada da yayın yasağı var…
 
Yolsuzluklarla ile ilgili seçmenin AKP’yi cezalandırması haberini paylaşsak, olmaz burada
da dokunulmazlık var…
 
Alican sınır kapısının açılmasına tepki verelim, ABD emri var…
 
İşsizliği yazmaya gerek yok teğet ekonomisi başarı ödülü var…
 
1 Mayıs işçi bayramının Taksim’de kutlanması ısrarına karşı direniş var…
 
Ne yazsak da yasağa, engellere takılmasak?
 
Buldum Ergenekon!
 
Yaz yazabildiğin kadar,
 
Suçu sabit olmadığı halde her türlü eleştiriyi, suçlamayı yaz…
 
Alan serbest!
 
Akademisyenlerin çalışmaları,
 
Atatürk’ün Nutuk’u,
 
Hepsi delil, çarşaf çarşaf bunları yaz! 
 
Ya da “domuz gribi virüsünü” yazalım, zira ona henüz yasak gelmedi ancak kaçak işletilen domuz
çiftlikleri varken her an gelebilir.
 
Kalanlarla yetinebilir miyiz bu durumda? 
 
 
nuran.talay@politikadergisi.com [2] 

 
  

  Yorumlar  
  

Sabır tükendi

  İçeriği Yazan: Ekber Zaman: Salı, 28/04/2009 - 16:15  

7 yıldır iktidarda AKP hükümeti. Hala becerisizlik üstüne becerisizlik, skandal üstüne skandal. Sata
sata bitiremediler ülkeyi. Çaldılar çırptılar tüketemediler. Halk kan ağlıyor. Şimdi yasak üstüne yasak
geliyor. Basiretsizliklerini örtmek için. Hırsızlıklarını hasıraltı etmek için. Zaman gelecek halka soluk
almayı men edecekler. Bu laik demokratik Cumhuriyet bu hükümeti hak etmiyor. Yetti artık, sabır
tükendi.
 
    
  

neyi bekliyoruz?

  İçeriği Yazan: seda Zaman: Çar, 29/04/2009 - 10:10  
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Söylediklerinize katılıyorum Fakat ne yazık ki birçoğumuz bunlara karşı somut bir eylem
gerçekleştirmiyor.Hala neyi bekliyor bu halk...
Herkes üzerine düşen görevi yapsa birşeyleri yoluna bu iktidar dahi olsa bile belki koyarız.
 
    
  

ÇARPITIN BAKALIM NEREYE KADAR

  İçeriği Yazan: ademseven Zaman: Çar, 29/04/2009 - 19:14  

UTANMASANIZ BOSTANCIDAKİ TERÖRİSTİN AK PARTİNİN ELAMANI OLDUĞUNU
SÖYLERSİNİZ.UTANMASANIZ OPERASYONDAKİ EMNİYET ŞERİDİNİ ERDOĞAMIN ÇEKTİĞİNİ
SÖYLERSİNİZ.UTANMASANIZ BÜTÜN POLİSLERİN AK PARTİLİ OLDUĞUNU OPERASYON TİMİNİN
BAŞINDA ERDOĞANIN OLDUĞUNU SÖYLERSİNİZ.UTANMASANIZ KÜRESEL MALİ KRİZİ AK PARTİ
YARATTI DERSİNİZ.UTANMASANIZ 1 MAYIS KATLİAMI AK PARTİ YÜZÜNDEN OLDU
DERSİNİZ.UTANMASANIZ ERGENEKON TERÖR ÖRGÜTÜNÜN BİR NUMARASI TAYYİP ERDOĞAN YADA
ZEKARİYE ÖZ DERSİNİZ.UTANMADIĞINIZ BESBELLİ.SİZİN İÇİN AKADEMİSYENLER HALKIMIZ İÇİN
VATAN HAİNLERİ.SİZİN İÇİN ÇAĞDAŞ DERNEKLER HALKIMIZ İÇİN MASON YUVALARI.EKBER BEY HAMD
OLSUN HALK KAN AĞLAMIYOR .ACINACAK HALDE OLABİLİRSİNİZ BU SİZİN SORUNUNUZ.NURAN
HANIM BU KADAR YANDAŞ MEDYANIN OLDUĞU,BU KADAR YANDAŞ YAZARIN OLDUĞU BİR ÜLKEDE
YAYIN YASAĞININ OLMADIĞINI SİZ DE BİLİYORSUNUZ .BİLMEDİĞİNİZ TEK ŞEY OBJEKTİF OLMAK
.ONUDA ARTIK BEKLEMİYORUZ.
 
    
  

Cevap

  İçeriği Yazan: Evren ÇAVUŞOĞLU Zaman: Paz, 24/05/2009 - 21:56  

Polislerin içindeki F-tipi örgütlenmeden hepimiz haberdarız. Soruşturan savcı var mı?
Yok.

Küresel Mali Krizi, AKP mi yarattı?
Hayır.

AKP'nin ekonomi politikaları yüzünden mi kriz Türkiye'yi vurdu.
EVET.

Sizin için Akademisyenler,halk için Vatan Haini. Bu laf mı allah aşkına. Sen halkın sözcüsümüsün?
Sen egemen sınıfların sözcüsüsün.

Sizin için Çağdaş Dernekler,halkımız için Mason yuvası demişsin. Sen ezber sözler dışında laf
bilmezmisin. Kendine ait bir fikrin olsun,ayıptır. Cüppeli Ahmet Hoca bile senden bilgili.

Yayın yasağı ülkemizde mevcut. Nedim Gürsel, Allah'ın kızları romanı nedeniyle yargılanıyor.

Ezber konuşma,biraz oku,araştır. Ayıptır ya. 18 Yaşındaki kardeşim senden daha fazla kitap
okumuştur.
 
    

  

zihniyet belli

  İçeriği Yazan: Ayhan Ucum(Doğrulanmamış) Zaman: Çar, 29/04/2009 - 23:05  
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calip cirpma zihniyeti olan bir iktidarla durmak yok yagmalamaya devam sloganla yola cikan Akp
hukumetine'de bir gun gelecek hesap sorulacaktir kaleminize saglik sayin Talay.
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